Министерство культуры Тульской области
государственное учреждение культуры Тульской области

«Объединение «Историко-краеведческий и художественный музей»»
_____  (ГУК ТО «Объединение «ИКХМ»») ___

П Р И К А З

«03 » __U-pO/UL~ 2018 года № лн

Тула

Об утверждении платы за входные билеты и экскурсионное обслуживание
на выставки «Орудия наказаний в России» и «Города Большой Засечной
черты» в башнях Тульского кремля

В связи с началом работы выставок в башнях Тульского кремля

П Р И К А З  Ы В А Ю:

1. Открыть с 6.07.2018 выставки «Орудия наказаний в России» и «Города
Большой Засечной черты» в башнях Тульского кремля.

2. Установить с 6.07.2018 цены на входные билеты и экскурсионное
обслуживание согласно приложению.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

Приложение
к приказу ГУК ТО

«Объединение «ИКХМ»»
от «03» и^ОАХ.2018 года

Цены на входные билеты и экскурсионное обслуживание на выставки в
филиале «Музей «Тульский кремль»

1. Стоимость билета на посещение выставок «Орудия наказаний в России»
и «Города Большой Засечной черты»:

Взрослые -120 руб.,
Пенсионеры, студенты -  100 руб.,
Дети до 16 лет -  бесплатно.

2. Стоимость экскурсионного обслуживания в составе группы от 1 до 9 чел.
по предварительным заявкам - 1000 руб. с группы.

В стоимость входного билета входит осмотр выставок, проход по стене от
Ивановской до Никитской башен. Дети до 12 лет посещают выставки
только в сопровождении взрослых.